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Kalisz, dnia 11 kwietnia 2017r. 

 

 
 

Informacja dla Wykonawców 

 
dot.:  postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn. „Budowa placu zabaw dla dzieci niepełnosprawnych na osiedlu Dobrzec ”. 

 

 W związku z pytaniem przesłanym przez Wykonawcę, w imieniu Miasta Kalisz 
(Zamawiającego) na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej 
dalej „ustawą”) udzielam następujących odpowiedzi w poniższym zakresie: 

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający wymaga, aby huśtawka dla niepełnosprawnych była ogrodzona, a dostęp do 
niej powinny mieć tylko osoby niepełnosprawne? Ponieważ istnieje możliwość, że dzieci 
sprawne fizycznie w liczbie mnogiej będą z niej korzystały, co może doprowadzić do wypadku.  

 Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga wykonania ogrodzenia huśtawki dla niepełnosprawnych.  
W projekcie uwzględnione zostało wykonanie tablicy regulaminowej, zawierającej informacje 
o zasadach korzystania z urządzeń.  

Pytanie 2: 
W dokumentacji dotyczącej urządzeń na plac zabaw zapisano iż powinny one spełniać normy 
bezpieczeństwa PN-EN 1176. 
W jaki sposób wymagacie Państwo, aby udowodnić ten fakt? 
Czy zgodności produktu z normą należy udowodnić poprzez przedstawienie wiarygodnego 
dokumentu wydanego przez uprawnioną tzn. akredytowaną instytucję, która potwierdza 
zgodność produktu z normą, czy też dopuszczacie Państwo także możliwość przedstawienia 
jako „dowód” oświadczenie producenta, (tzw. deklaracja zgodności) nie poparte żadnymi 
badaniami? 
Informacja ta jest bardzo ważna i w istotny sposób wpływa na cenę oferty oraz jakość 
dostarczanych urządzeń. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wprowadził zmianę do SIWZ w powyższym zakresie Informacją dla 
Wykonawców z dnia 7 kwietnia 2017r. 
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Pytanie 3: 
Prosimy o sprecyzowanie na jakim etapie zamierzacie Państwo dokonać sprawdzenia, czy 
urządzenia oferowane na plac zabaw spełniają wymogi normy bezpieczeństwa PN-EN 1176. 
a) czy należy je dołączyć do oferty (tak, aby już na etapie wyboru ofert Inwestor miał 

możliwość stwierdzenia tego faktu)? 
b) Czy należy je przedstawić Inwestorowi przed podpisaniem umowy? 
c) Czy należy je przedstawić Inwestorowi przed ich dostawą i wbudowaniem? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający wprowadził zmianę do SIWZ w powyższym zakresie Informacją dla 
Wykonawców z dnia 7 kwietnia 2017r. 
 

Powyższe informacje są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy 
opracowaniu oferty.   

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

 

 

z up. Prezydenta Miasta Kalisza 

/-/ 

Barbara Gmerek 

Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 


